

INVEST 06 ApS

Sønderbrogade 34, 3. tv.
7100 Vejle

CVR-nummer: 29511454

ÅRSRAPPORT
2. april 2020 - 1. april 2021

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2021

Dirigent: Jørgen Helvig Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 2. april 2020 - 1. april 2021

Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	INVEST 06 ApS Sønderbrogade 34, 3. tv. 7100 Vejle
	E-mail: jhs@linderoth-sorensen.dk
	CVR-nr.: 29 51 14 54
	Stiftet: 4. april 2006
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Jørgen Helvig Sørensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	VILS 05 ApS Sønderbrogade 34, 3. tv. 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er vurderet ud fra et forretningskrav i mellem 5% og 6,75%, hvilket ledelsen har vurderet er det korrekte niveau ud fra en samlet vurdering af ejendommens beliggenhed, stand og anvendelse. Det vil dog altid være en konkret vurdering, og der hersker derfor en risiko omkring denne værdiansættelse. Det er ledelsens vurdering, at de indregnede værdier er korrekte og retvisende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat er dog væsentligt påvirket af et tab ved salg af en investeringsejendom samt værdireguleringer på ejendomme og udgør et underskud på t.kr. 9.749, hvilket er som forventet.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 250. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 21.225 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 21.475. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 45%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
2. APRIL 2020 - 1. APRIL 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	1.656.581	7.833.788
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	1.656.581	7.833.788
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-13.432.499	-10.648.995
DRIFTSRESULTAT	-11.775.918	-2.815.207
Andre finansielle indtægter	0	534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	118.290	274.288
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-17.377	-189.540
Andre finansielle omkostninger	-823.094	-429.259
RESULTAT FØR SKAT	-12.498.099	-3.159.184
1 Skat af årets resultat	2.749.559	695.036
ÅRETS RESULTAT	-9.748.540	-2.464.148
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-9.748.540	-2.464.148
DISPONERET I ALT	-9.748.540	-2.464.148

BALANCE PR. 1. APRIL 2021
AKTIVER

	2021	2020
2 Investeringsejendomme.....	32.919.174	73.092.096
Materielle anlægsaktiver	32.919.174	73.092.096
Deposita.....	147.600	0
Finansielle anlægsaktiver	147.600	0
ANLÆGSAKTIVER	33.066.774	73.092.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.488.676	3.354.996
Andre tilgodehavender	981.885	1.772
Periodeafgrænsningsposter.....	18.285	38.807
Tilgodehavender	14.488.846	3.395.575
Likvide beholdninger	55.805	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	14.544.651	3.395.575
AKTIVER	47.611.425	76.487.671

BALANCE PR. 1. APRIL 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	21.225.295	30.973.835
EGENKAPITAL	21.475.295	31.223.835
Hensættelse til udskudt skat	3.711.459	7.014.664
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.711.459	7.014.664
Prioritetsgæld	18.890.181	32.661.673
Deposita.....	187.344	497.999
Selskabsskat	553.646	0
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	19.631.171	33.159.672
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	314.370	52.000
Kreditinstitutter	0	3.555.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	20.000
4 Selskabsskat	1.453.430	1.453.430
Anden gæld	1.004.700	8.776
Kortfristede gældsforpligtelser	2.793.500	5.089.500
GÆLDSFORPLIGTELSER	22.424.671	38.249.172
PASSIVER	47.611.425	76.487.671
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250.000
Overført resultat, primo	30.973.835	33.437.983
Årets resultat	-9.748.540	-2.464.148
Overført resultat ultimo.....	21.225.295	30.973.835
EGENKAPITAL	21.475.295	31.223.835

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	553.646	1.453.430
Regulering af udskudt skat.....	-3.303.205	-2.148.466
Skat af årets resultat i alt.....	-2.749.559	-695.036
		Investerings- ejendomme
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		52.795.132
Tilgang i årets løb.....		43.202
Afgang i årets løb.....		-26.169.670
Kostpris 1. april 2021		26.668.664
Opskrivninger, primo.....		20.296.964
Afgang i årets løb.....		-14.046.454
Opskrivninger 1. april 2021		6.250.510
Materielle anlægsaktiver i alt.....		32.919.174

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Dagsværdien af investeringsejendomme pr. 1. april 2021 er opgjort ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til ejendommens anvendelse og placering, eksisterende lejekontrakter samt ejendommens vedligeholdelsesstand. For en nærmere beskrivelse henvises til afsnittet investeringsejendomme under anvendt regnskabspraksis.

Ejendomme udlejet til erhverv er målt til dagsværdi ud fra følgende forudsætninger:

Detail ejendomme - belægning 100% - afkastkrav 5,0% - andel af beholdning i regnskab 47%.

Kontorejendomme - belægning 100% - afkastkrav i mellem 6% og 6,75% - andel af beholdning i regnskab 53%.

En stigning i afkastkravet vil medføre et fald i ejendommens dagsværdi og et fald i belægningsprocent i forhold til anvendte forudsætninger vil medføre et fald i ejendommens dagsværdi.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	32.713.673	19.204.551	314.370	15.218.846
Deposita.....	497.999	187.344	0	0
Selskabsskat	0	553.646	0	0
	<u>33.211.672</u>	<u>19.945.541</u>	<u>314.370</u>	<u>15.218.846</u>

	2021	2020
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	1.453.430	1.453.430
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-553.646	0
Skat af årets resultat	553.646	0
Selskabsskat i alt.....	<u>1.453.430</u>	<u>1.453.430</u>

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Investeringsjendomme	32.919.174
	<u>32.919.174</u>

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Investeringsjendomme	3.399.271
	<u>3.399.271</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

I forbindelse med salg af en investeringsejendom har selskabet afgivet en leje garanti for ledige lokaler overfor køber. Garantien løber til 1. december 2023, og udgør maksimalt t.kr. 1.574.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 1. april 2021 t.kr. 1.829. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 19.150, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 32.919.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000, der giver pant grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.
